
                                            D E C R E T O  Nº 1175.-

                           NOGOYÁ, 30.12.24.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD
D E C R E T A

ARTICULO 1º. Afectar al Agente de Planta Permanente BARRENENGOA
CARLOS  DAVID-  D.N.I  Nº  32.293.213  Legajo  Nº646,  al  INSTITUTO
BECARIO  DE  ENTRE  RIOS  (INAUBEPRO),  en  carácter  de  personal
adscripto, a partir del 1º de enero de 2025 y hasta el 31 de diciembre de
2025, inclusive, conforme los considerandos del presente.- 
ARTICULO  2º.  Notifíquese  al  Agente  Barrenengoa,  a  Recursos
Humanos, Oficina de Personal, Contaduría y Tesorería.-
ARTICULO 3º.  El  presente  será  refrendado por  el  Sr.  Secretario  de
Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.-
ARTICULO 4º. De forma.-

BERNARDO RAÚL  SCHNEIDER-   EDUARDO JOAQUIN  QUINODOZ  –  ES
COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-


